
UCHWAŁA NR XVII/195/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr LV/698/2018 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 26 września 2018r. 
w sprawie zaliczenia dróg na terenie Czeladzi do kategorii dróg gminnych wraz z określeniem ich 

przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019r., 
poz 506 ze zmianami) oraz na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2018r. poz. 2068 ze zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienić Uchwałę nr LV/698/2018 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 26 września 2018r. w sprawie 
zaliczenia dróg na terenie Czeladzi do kategorii dróg gminnych wraz z określeniem ich przebiegu 
w następujący sposób: tj zmienić załącznik nr 1 ustalający przebieg dróg gminnych.

§ 2. Ustalić przebieg dróg gminnych zgodnie z nowym załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi

Jolanta Moćko

Id: 40468346-9482-4D7D-A7A6-BD246F535E06. Podpisany Strona 1



od do

1. Armii Krajowej Tuwima Asfaltowa

2. Bratków Slowiańska Jaśminowa

3. Jana Matejki Rzemieślnicza Orzeszkowej

4. Kazimierza Pułaskiego Kościuszki rejon budynku nr 35

5. Henryka Sienkiewicza Orzeszkowej Spacerowa

6. Storczyków Mysłowicka Mysłowicka

7. Józefa Sułkowskiego Kościuszki Wybickiego

8. Warszawska Zwycięstwa Krakowska

9. Węglowa Szyb Jana rejon budynku nr 21

10. Józefa Wybickiego Kościuszki rejon budynku 23

Przebieg
L.p. Nazwa ulicy

WYKAZ DRÓG  ZALICZONYCH DO  KATEGORII DRÓG PUBLICZNYCH

Załącznik do uchwały Nr XVII/195/2019

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 27 listopada 2019 r.

Id: 40468346-9482-4D7D-A7A6-BD246F535E06. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W Uchwale nr LV/698/2018 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 26 września 2018r w sprawie zaliczenia dróg
na terenie Czeladzi do kategorii dróg gminnych wraz z określeniem ich przebiegu, w załączniku nr 1 do
uchwały wystąpił błędnie określony przebieg ulicy Jana Matejki. Ulica Jana Matejki przebiega od ulicy
Rzemieślniczej do ulicy Orzeszkowej, a nie jak podano wcześniej, że przebiega do ulicy Spacerowej.
Załącznik mapowy nr 2, pokazujący przebieg przedmiotowej ulicy jest prawidłowy. Ponieważ właściwy
przebieg ulicy Matejki, zgodny z załącznikiem mapowym nr 2 musi być również zgodny z załącznikiem nr 1,
zasadnym jest zmiana Uchwały nr LV/698/2018 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 26 września 2018r, tj
zmiana załącznika nr 1 do uchwały.

Art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 506
ze zmianami.) stanowi: Do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach
zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy oraz art.7 ust.1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r
o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2018r.poz.2068 ze zmianami) stanowi: Do dróg gminnych zalicza się
drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących
miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych
następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Ustalenie
przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze rady gminy.

Id: 40468346-9482-4D7D-A7A6-BD246F535E06. Podpisany Strona 1




